

आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 20.01.2024

सूचना

विषयः नीट-एमडीएस 2024 के आयोजन के संबंध में

- 1. डीसीआई पत्र संख्या डीसीआई/प्रवेश/ प्रवेश /एमडीएस/जनरल/999/2024-25/2024/6933 दिनांक 08.01.2024 और MoHFW पत्र संख्या V.12025/158/2023-DE(Pt) दिनांक 19.01.2024 की प्राप्ति के अनुसार, नीट-एमडीएस 2024 परीक्षा का आयोजन, जिसे पहले **9 फरवरी 2024** को अस्थायी रूप से आयोजित करने के लिए अधिसूचित किया गया था, अब पुनर्निधीरित किया गया है।
- 2. नीट-एमडीएस 2024 अब दिनांक 18 मार्च 2024 को आयोजित किया जाएगा।
- 3. नीट-एमडीएस 2024 में उपस्थित होने की पात्रता के उद्देश्य से कट-ऑफ तिथि **31 मार्च 2024** होगी।
- 4. कृपया सूचना बुलेटिन, आवेदन पत्र और अन्य विवरण, जब भी सूचित किया जाए, के लिए एनबीईएमएस वेबसाइट https://natboard.edu.in देखें।
- 5. किसी भी प्रश्न/स्पष्टीकरण/सहायता के लिए, कृपया एनबीईएमएस को उसके संचार वेब पोर्टल पर लिखें: https://exam.natboard.edu.in/ communication.php?page=main





NBEMS



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 20th January 2024

NOTICE

Subject: Conduct of NEET-MDS 2024 - Regarding

- 1. Pursuant to the receipt of DCI Letter No. DCI/Admission/Admsn/MDS/Gen/999/2024-25/2024/6933 dated 08.01.2024 and MoHFW letter No. V.12025/158/2023-DE(Pt) dated 19.01.2024, the conduct of NEET-MDS 2024 examination which was earlier notified to be tentatively held on **9th February 2024**, stands rescheduled.
- 2. The NEET-MDS 2024 shall now be conducted on 18th March 2024.

NRD OF E

- 3. The cut-off date for the purpose of eligibility to appear in the NEET-MDS 2024 shall be **31st March 2024**.
- 4. Please refer to NBEMS website https://natboard.edu.in for Information Bulletin, Application Form and other details as and when notified.
- 5. For any query/clarification/assistance, please write to NBEMS at its Communication Web Portal: https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main





NBEMS